d'insuficiència i porta implícits tots aquells conceptes previstos a l'article 100 i concordants de la LCSP 2017.

7.2. Valor estimat

Als efectes previstos en l'article 101 LCSP 2017, el valor estimat de la totalitat del contracte a realitzar ascendeix a  
la quantitat de cinquanta-quatre mil nou-cents noranta-cinc euros i trenta-cinc cèntims (54.995,35€), IVA exclòs.

El valor estimat del contracte contempla el pressupost base de licitació, la possibilitat de pròrroga establerta, i la  
modificació prevista:

Contracte 1 any (IVA exclòs) 54.995,35€

Pròrroga NO

Modificacions previstes (IVA exclòs) NO